
Zarządzenie Nr ROŚ/74/2016 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 22 listopada 2016 roku 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powo łania i składu Zespo łu 
Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446) oraz art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz 
Uchwały Nr V/65/2011 Rady Cminy Swidwin z dnia 29 marca 2011r. w sprawie 
trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegó łowych warunków jego funkcjonowania w Gminie Swidwin Wójt Gminy 
Swidwin zarządza, co następuje: 

1. W skład Zespohi Interdyscyplinarnego powo łanego zarządzeniem 
Nr ROS/61/2013 Wójta Gminy Swidwin z dnia 03.10.2013r. w sprawie powo łania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdzia łania przemocy 
w rodzinie powo łuję : 

1) Panią  Izabelę  Margoś  - kuratora zawodowego S ądu Rodzinnego i Nieletnich 
w Białogardzie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

7Y 

Mgr 


